[image: image1.png]

韶府〔2017〕35号[image: image2.png]

韶关市人民政府关于印发韶关市市级行政

许可调整事项目录（2017年版）的通知

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、各直属机构，中省驻韶各单位：

为贯彻落实国务院和省关于进一步深化行政审批制度改革、加快推进政府职能转变有关要求，经研究决定取消和下放一批行政许可事项，现予公布。此次调整共涉及行政许可事项105项，其中取消53项，下放52项。

各地、各有关部门要认真做好相关行政许可调整事项的后续工作，确保有关事项衔接顺畅、落实到位。对取消的事项，一律不得实施，也不得以其他方式变相实施，并切实加强事中、事后监管；对下放的事项，要切实做好衔接，并加强培训、指导和监督，确保放得下、接得住、管得好。
[image: image3.png]

韶关市人民政府

  2017年8月31日

韶关市市级行政许可调整事项

目录（2017年版）

一、取消事项（共53项）
	序号
	审批

部门
	事项名称
	审批对象
	处理

决定
	备注

	1
	韶关市发展和改革局
	市管权限内公共资源开发利用项目竞争性配置方案核准
	机关、事业单位、企业、社会团体
	取消

	2
	韶关市经济和信息化局
	进口无线电发射设备审批
	申请进口无线电发射设备的省属单位、中央驻粤单位
	取消
	　属省级权限

	3
	韶关市经济和信息化局
	建设产生无线电波辐射的工程设施选址确定
	企业
	取消
	调整为行政确认

	4
	韶关市教育局
	校车使用许可
	学校或者校车服务提供者
	取消

	5
	韶关市公安局
	狩猎场配置猎枪审核
	省级林业主管部门批准的狩猎场
	取消

	6
	韶关市公安局
	台湾居民来我市定居审核
	台湾居民
	取消

	7
	韶关市公安局
	特种车辆警报器和标志灯具安装使用证核发
	森林防火、消防、救护、工程抢险等车辆
	取消

	8
	韶关市公安局
	加入、恢复、退出中国国籍申请审核
	外国人（加入、恢复国籍）、中国公民（退出中国国籍）
	取消

	9
	韶关市司法局
	律师事务所（分所）执业许可证书补证、换证审核
	律师事务所
	取消

	10
	韶关市司法局
	律师事务所名称预核准审核（含新设、名称变更）
	律师事务所
	取消

	11
	韶关市司法局
	港澳台居民律师执业许可（初审）
	个人
	取消

	12
	韶关市司法局
	律师执业证书补证、换证审核（初审）
	个人
	取消
	委托广州、深圳市司法局实施

	13
	韶关市财政局
	市、县工商机关登记的中外合作经营企业外国合作者先行回收投资审批
	中外合作经营企业
	取消

	14
	韶关市人力资源和社会保障局
	台港澳人员在内地就业许可（就业证迁转）
	用人单位
	取消

	15
	韶关市人力资源和社会保障局
	外国人入境就业许可
	用人单位
	取消

	16
	韶关市国土资源局
	矿产资源开发利用方案审查
	采矿权人
	取消

	17
	韶关市国土资源局
	市财政投资土地整理复垦开发项目竣工验收
	企业法人或事业单位法人
	取消

	18
	韶关市国土资源局
	国有建设用地使用权划拨审核
	法人、其他组织
	取消

	19
	韶关市国土资源局
	土地复垦方案审批及验收确认
	机关、事业单位、企业、个人
	取消

	20
	韶关市环境保护局
	建设项目环境保护设施验收
	机关、事业单位、企业
	取消

	21
	韶关市环境保护局
	危险废物转移审批
	转移危险废物的企业
	取消

	22
	韶关市环境保护局
	施工噪声排放许可证核发
	施工单位
	取消

	23
	韶关市住房和城乡建设管理局
	建筑业企业劳务分包资质核准
	企业
	取消

	24
	韶关市住房和城乡建设管理局
	建设工程设计企业乙级资质核准
	企业
	取消

	25
	韶关市住房和城乡建设管理局
	建设工程勘察企业乙级资质核准
	企业
	取消
	　属省级权限

	26
	韶关市住房和城乡建设管理局
	建设工程勘察企业丙级资质核准
	企业
	取消
	　属省级权限

	27
	韶关市住房和城乡建设管理局
	城市园林绿化企业三级资质核准
	企业
	取消

	28
	韶关市交通运输局
	公路拆除分隔带审批
	机关、事业单位、企业、社会组织、个人
	取消

	29
	韶关市交通运输局
	港澳企业从事营业性道路运输立项初审
	企业
	取消

	30
	韶关市水务局
	日供水规模千吨以上村村通自来水工程初步设计审批
	其他机关、事业单位、企业、自然人
	取消

	31
	韶关市水务局
	蓄滞洪区避洪设施建设审批
	企业、个人
	取消

	32
	韶关市农业局
	主要农作物杂交种子及其亲本种子生产经营许可证审核
	单位、个人
	取消

	33
	韶关市农业局
	实行选育生产经营相结合的种子生产经营许可证审核
	单位、个人
	取消

	34
	韶关市商务局
	两用物项和技术进出口审核
	敏感物项和技术出口经营者
	取消

	35
	韶关市商务局
	自由类技术进出口合同登记
	企业
	取消

	36
	韶关市商务局
	外商投资企业质押或者担保合同审批
	外商投资企业
	取消

	37
	韶关市文化体育局
	电子媒体非卖品、计算机软件复制核准
	机关、事业单位、企业、社会组织
	取消

	38
	韶关市卫生和计划生育局
	单采血浆站许可证审核
	血站设置单位、单采血浆站设置单位
	取消

	39
	韶关市工商行政管理局
	广告经营许可
	未领取企业法人营业执照的广播电台、电视台、报刊出版单位、事业单位、法律、行政法规规定应进行广告经营审批登记的单位
	取消

	40
	韶关市质量技术监督局
	摩托车乘员头盔生产许可证核发
	企业、个体工商户
	取消
	转为实施强制产品认证管理

	41
	韶关市质量技术监督局
	橡胶制品生产许可证核发
	企业、个体工商户
	取消

	42
	韶关市文化体育局
	体育经营许可证核发
	体育经营项目经营者
	取消

	43
	韶关市林业局
	《植物检疫要求书》核发
	事业单位、企业、社会组织、个人
	取消

	44
	韶关市安全生产监督管理局
	建设项目职业卫生“三同时”的备案、审查和竣工验收
	事业单位、企业
	取消

	45
	韶关市旅游局
	出境旅游领队证核发
	个人
	取消

	46
	韶关市城乡规划局
	在历史文化名城、名镇、名村保护范围内进行相关活动方案的审批
	机关、事业单位、企业、个人
	取消

	47
	韶关市城乡规划局
	建设工程修建性详细规划审查
	建设单位
	取消

	48
	韶关市城乡规划局
	变更建设用地规划条件核准
	建设单位或个人
	取消

	49
	韶关市保密局
	对外经济合作提供国家秘密资料审批
	涉密机关单位
	取消
	属省级权限

	50
	韶关市档案局
	集体和个人所有的对国家和社会具有保存价值的或者应当保密的档案向国家档案馆以外的任何单位或者个人出卖、转让或者赠送审批
	各级各类档案馆以及机关、事业单位、企业、团体、其他组织
	取消

	51
	韶关市地税局
	非居民企业选择由其主要机构场所汇总缴纳企业所得税的审批
	非居民企业
	取消
	属国税部门权限

	52
	韶关市气象局
	大气环境影响评价使用非气象主管部门提供的气象资料审查
	事业单位、企业
	取消

	53
	韶关市盐务局
	食盐零售许可证核发
	企业、个体工商户
	取消

	二、下放事项（共52项）

	序号
	审批

部门
	事项名称
	审批对象
	处理

决定
	备注

	1
	韶关市教育局
	义务教育阶段学校设立、变更、终止审批
	政府部门、企业、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	2
	韶关市民族宗教事务局
	在其他固定宗教活动处所内改建或者新建建筑物改变宗教活动场所现有布局和功能的审批
	宗教活动场所
	下放至各县（市、区）

	3
	韶关市民族宗教事务局
	宗教团体及宗教活动场所教职人员户口迁移审核
	宗教团体及宗教活动场所
	下放至各县（市、区）

	4
	韶关市公安局
	营业性射击场设立许可审核
	申请开办营业性射击场的企业
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	5
	韶关市公安局
	工程建设占用、挖掘道路或者跨越、穿越道路架设、增设管线设施审批
	企业、个人
	下放至浈江区、武江区、曲江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	6
	韶关市公安局
	第二类易制毒化学品运输许可
	事业单位、企业
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	7
	韶关市公安局
	民用爆炸物品购买许可证核发
	事业单位、企业
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	8
	韶关市公安局
	民用爆炸物品运输许可证核发
	事业单位、企业
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	9
	韶关市公安局
	烟花爆竹道路运输许可证核发
	事业单位、企业、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	10
	韶关市公安局
	大型焰火（Ⅲ、Ⅳ）燃放活动许可
	机关、事业单位、企业、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	11
	韶关市公安局
	旅馆业特种行业许可证核发
	事业单位、企业、社会组织、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	12
	韶关市公安局
	大型群众性活动安全许可（5000人以下）
	机关、事业单位、企业、社团组织
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	13
	韶关市公安局
	举行集会游行示威许可
	社会组织、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	14
	韶关市公安局
	剧毒化学品购买许可证核发
	事业单位、企业
	下放至各县（市、区）

	15
	韶关市公安局
	典当业特种行业许可证核发
	事业单位、企业、社会组织、个人
	下放至浈江区、武江区
	初审已于韶府办〔2016〕70号下放

	16
	韶关市公安局
	印章刻制业许可证核发
	机关、事业单位、企业、个人
	下放至浈江区、武江区

	17
	韶关市公安局
	机动车驾驶证核发（摩托车）
	个人
	下放至浈江区、武江区、曲江区

	18
	韶关市公安局
	机动车驾驶证核发（汽车）
	个人
	下放至各县（市、区）
	限小型汽车。2017年下放南雄市、始兴县，其他县（市、区）待场地建设验收后下放

	19
	韶关市公安局
	因私出国护照审核
	内地居民
	下放至浈江区、武江区

	20
	韶关市公安局
	因私往来香港、澳门、台湾地区通行证审核
	内地居民
	下放至浈江区、武江区

	21
	韶关市公安局
	内地居民赴港澳定居申请审核
	个人
	下放至浈江区、武江区

	22
	韶关市公安局
	机动车注册登记
	公民、法人、社会组织
	下放至浈江区、武江区、曲江区
	除进口机动车、危险化学品运输车、校车和中型以上载客汽车外

	23
	韶关市国土资源局
	探矿权新立登记
	探矿权转让、受让人；探矿权申请人；探矿权人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	24
	韶关市国土资源局
	采矿权新立、延续、变更、注销登记发证
	采矿权人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	25
	韶关市国土资源局
	采矿权转让审批
	采矿权人
	下放至浈江区、武江区

	26
	韶关市国土资源局
	建设项目用地预审
	法人或其他组织
	下放至浈江区、武江区
	按各自权限分级进行建设项目用地预审

	27
	韶关市国土资源局
	临时用地审批
	机关、事业单位、企业、社会组织、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	28
	韶关市国土资源局
	土地开垦区内开发未确定使用权的国有土地从事生产审查
	事业单位、企业、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	29
	韶关市国土资源局
	中央和省财政投资500万元以下的地质灾害治理工程竣工验收（100万元以下）
	企业法人或事业单位法人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	30
	韶关市国土资源局
	农村村民住宅用地审核
	公民
	下放至浈江区、武江区

	31
	韶关市国土资源局
	国有土地使用权续期
	土地使用者
	下放至浈江区、武江区

	32
	韶关市住房和城乡建设管理局
	建筑工程施工许可证核发
	建设单位
	下放至浈江区、武江区
	实施范围包括：1.由区立项审批或备案的新建、改建和扩建的房屋建筑和市政基础设施工程；2.两区范围内的私人住宅的新建、改建、扩建和装饰装修工程

	33
	韶关市住房和城乡建设管理局
	燃气经营许可证核发
	企业
	下放至浈江区、武江区

	34
	韶关市住房和城乡建设管理局
	工程设计行业、专业、专项丙级及以下资质核准
	企业
	下放至各县（市、区）

	35
	韶关市住房和城乡建设管理局
	工程勘察劳务类资质核准
	企业
	下放至各县（市、区）

	36
	韶关市文化体育局
	从事印刷经营活动及其变更事项审批（出版物印刷经营活动除外）
	机关、事业单位、企业、社会组织、个人（从事出版物和包装装潢印刷经营活动除外）
	委托下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	37
	韶关市文化体育局
	承印加工境外一般性出版物审批
	印刷企业
	委托下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	38
	韶关市文化体育局
	非宗教内容的内部资料性出版物准印证核发（中央驻粤、省属范围除外）
	机关、事业单位、企业、社会组织
	下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	39
	韶关市文化体育局
	从事出版物批发业务及其变更事项审批（新华书店、外文书店除外，含音像制品、电子出版物）
	事业单位、企业、社会组织、个人
	委托下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	40
	韶关市文化体育局
	音像制作单位的设立、变更审批
	企业、个人
	委托下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	41
	韶关市文化体育局
	加工贸易项下光盘进出口审核
	企业
	委托下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	42
	韶关市文化体育局
	市属及以下报纸变更开版审批
	报纸出版单位
	委托下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	43
	韶关市文化体育局
	市属及以下期刊、报纸变更刊期审批
	报纸、期刊出版单位
	委托下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	44
	韶关市文化体育局
	承印加工境外包装装潢和其他印刷品备案核准
	印刷企业
	委托下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

	45
	韶关市住房和城乡建设管理局
	占用城市绿地和砍伐、迁移城市树木审批
	事业单位、企业、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	46
	韶关市住房和城乡建设管理局
	改变绿化规划、绿化用地的使用性质审批
	机关、事业单位、企业、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	47
	韶关市住房和城乡建设管理局
	迁移、拆除、关闭城市环卫设施许可
	单位、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	48
	韶关市住房和城乡建设管理局
	城市排水许可证核发
	企业、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	49
	韶关市住房和城乡建设管理局
	设置大型户外广告及在城市建筑物、设施上悬挂、张贴宣传品审批
	机关、事业单位、企业、团体、个体工商户、个人和其他组织
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	50
	韶关市住房和城乡建设管理局
	占用、挖掘城市道路审批
	机关、事业单位、企业、个人
	下放至浈江区、武江区
	现更名为“市政设施建设类审批”，韶府办〔2016〕70号已下放

	51
	韶关市住房和城乡建设管理局
	临时性建筑物搭建、堆放物料、占道施工审批
	单位、个人
	下放至浈江区、武江区
	韶府办〔2016〕70号已下放

	52
	韶关市住房和城乡建设管理局
	从事城市生活垃圾经营性清扫、收集、运输、处理服务审批
	企业
	下放至各县（市、区）
	韶府办〔2016〕70号已下放

公开方式：主动公开
[image: image4.png]

  抄送：市委各部、委、办、局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院。

[image: image5.png])

  韶关市人民政府办公室               2017年9月1日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifwMijtLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46MTH3LjX1NCXsMTPyLRzzMSMAKTDyMy=sLiEANSP1MSMFPiXxeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS4NUDsOSzYFRTMEu8h7+hCVzKWDyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrmXtciJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrmXtciJzLiKv+GU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6I1KmXxsCHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLSDyLC=vLij4NCD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMxzvNRzvMR=fLSX5MCf5LCf7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNR31MB3xLR33MivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MCPsLybsQSXsPTDsNTPsPij7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMSTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB30MS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4gYSElLSglNCf3MSTzLif2L1X2MSIlNVPxMVYjX1L0NSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=3Z18gSykZM2guZ1X8RmoTZmo0ZWjqLjkAcTQrRCgGS0UBZiP1UlwvRlnyMTv3cjMxQ0IMXjQUbFLqMkg5SDwya2=2cmAtXU=yXVb8TzMKbWAWaCQNPyATcScPYkACS1kLSFwgSWIZJ0gVOVQmYlMHVloNQSg2aGcuQxrybFEhTyQyMj41PUEnTCEMK0YucVMQSEA2LGQQRiYqLEovUzo0Rz0FSiMGXlgiLSAPSWM5RDsmaFwWLkUpbmgLSTUycigTLzMhZjoHU0AKRiIzRFM5XjMTMmTwVlkqOVUQS103LDEQSDQJcSY0SiItLCAJZUMWSVzxSUDuZjs0aGoDaDEsS1srXVMHXVswR1MuZjcJQGczZDckT2E1aTDubTIFSUMwZiHxclgUQUMoJ2cBZ10mX1QoZkMIaF05ZUgwLkbxQ1srPkoTMEo3ZSIBPkf3VFcpTEAFYkAFSkQMJ2oUQlzqal0vRjEvSzMpUjwPYD8VZyX2dV4SbF4oMEbqMS0rRzUBTy=yOUAAdC0sK1LvcyIJbVXqLCYPbUQNX1DyNFkqJz45X1D3OVwVSTMoTFYIUTf2Z2n8aEcobGoIcVsAMWclXl4kQhspX2YgL1f0LVsmLFfyXzsZYGUsLyEPcTYqLj4mZl0LVFEgUGkDZzkJUkMRLDwqVj4rUxsOcUgQXVoLX1n1aCEBSEgRZCbxbzwMRjEFY2kuRlv2SyM2LDoMRT8JQCjwQWkIZmE3QDgKcSM5aGgBZTgiakUpXzcMXSEZPj4kLEUmLFLyVFQLXWYUT14mNUERbyU5YV0qSFgNXiXuSzgJLSUqT2kjSTb1Yy=8LWglc2PuU2D4SF0Paj00SyEiQjcgPjYmNVsvLlkHaiMlPzgFK2j2Q0=1VDkqOUIqbyb2PzrqOVjxU0Y5cRssQ2P2YmEvLUUpdGQxaSI4czU4Liz0MFsDMxs2Q1P4VFMMPlEWZm=yUGkpMVEPLWD3VGbqUDwJb2QCMicSPSUqNUYEMWoKOTktLmcya0ErQ0URZEQAZC0KdFQtVGc1NFU2YygiLT04ZznvVGIERUHqSl4LSBrwbVsPdFzqdCQOMGgndDIEUSUEaFgDMWEWbGkLcVfxMEbwPUM5Y2MNLlgWSyU2YEU2SV0hLUbuaCMNMUUBLTEFQ2IrQ141UmkvUF3uTVfvZGkpNGQBZSbzQlYjPif8QGkucGETRGckZCcZaFYwM0bwZyclb2ohbCf4XlX0YVkVYlcibyAuZ0=zSSH1SEYJVC0ibDQIY0MgQhsuTmMuPVYpajsgQzP8SVopXzwKTyQtaSkyXWkqdFo4LFciTScJal85aj0FVjEibW=2VEIzcFHzXlEDdkIGbjo0RSkiRiDxL2oBNVYkQUg5J2I0RyAGaTv8Yi0ldmMpSEUINS04UG=zNSARdlkIaRrvJ1YqZ2Lvaj8rMlH0ZS0TRyUhLxs1YmMZTSMMSlsKbGICMi0TQGcDcDojNUIJZiXxcDwpMy0mcToPRkMVVlMUb1cLLzIrXTsEcGInJ2f4J1QIajomckIhZlMRRj0iNVsLUUIpVmn4TDvuRFksbVYUaTHyRzQBT1MFaVwhb0YMOVQjNVcRcWYoMDENNWApMifvSFQpLD84TlQDPU=0aGEFSTQvS2gENDsRY0MrVGUIYzvwbDwlMD4EQmkmYzYDUSchLj4lRyYRVDwwVjwGTkEZTkb8L2I0bjQDcjXvbloMPkI4bVMXUjvyczkETC01PTcDXTkRMFUjViYGZjsnYzbwbD32M0giPUo2OVUZJ1EjdkYxUk=0PUAKQFgDZV4MRWknbVoZZFohQCXydSczRUooSUIrdUg1QEHvPSk5Mlb0YGMhUyL0My0rSVcwZyQGaFkRQ0LwQzT1PjwFbS=3LCQubFYELSMIc0bybD8obUMxQGcXUjopTzssMkgSUy0KTzQzXzEIcFQKbSAjSTEHaCg3J0gJLF3wRDn2R0QrciHwX0ABLlMIPiAlUmgoSWcxRlMRSj4iQ0M5TTkyZSEKSS0yMSEpZTEXUFrxLDI0M1b3QkYwbVwNbmQTP2IFT0=1LSIkYUAoViYJXyEMTkglMkT3ZSIvcikTSVrvLjbuLEQtKyMTQzoFRjoSMFYMTlEgdTT2QiYPMWgmP1ogZlX0QlQtdlzqLSgBczcKYl8zMB7vZUbvNWgiSGYoKy=qKyAKRSMNSFYqMTbyZSgILlMlZCYQayYqbzs2Zlc4RT4yYDHvXyQHZD8tOSE0VlclRDryYD32QCglMic4cjYpZlkhX0EPUTo2aTorQ1cGYFgtbzf8SVMOZ2=yUy0FLGc2QR8jPzr0YmMlR2QRYjYGZDLwOTUvcyA1ZV0TJ0AzclQoSFEzZzU1SyIULmIZQSAoL2UJLjoiPzQBVmgraUX4Mzb4TzUsSkU3RzQRcD4XVFcndD4oRyEOUzHqRlwJYkAvc0n4QzsUZzooX1MQSFMBZD45djbwYlXxYmL0U2QQS2QkdlX4TDIMbVvvVD8kahsOLUgjZmjwMVnzbTwWc2MkZC0LRWIILCURcyIiTV84QEgDYlY3byMKKzwlZVoZLDUhTkcoJzjvUmMuQigMSDcBXRs4czUWUFQTdhskVFUyYyA0X13yaUQ2PjgPalMyS1ctTCAKQGkWTznzLjQFb14KYDgUQGk2SlksbjE1ckoLdkMZdFkiXhsGTz78KzcmOTUuLmUXMFzyR2AMRDYsTlb4Y0=0SjoJP0MYVSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOi=vMyHvLi=vNCDwLSf4Myj0MSvuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOB8WS0IDZUMoY14gcGUxYS3MBiwWTEMoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9OB8FaFEmOfzJODEvbD4gaVT9OB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOivuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS37KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9OB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOivuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS37K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC37KzMuaWA0cFUxRU=

3
— 2 —